选择宏晶 • STC8系列单片机理由：                                     来电即送样品/USB型烧录工具/仿真器，全部免费送 ！
★ 不需外部晶振/不需外部复位的单片机，还可对外输出时钟和低电平复位信号给外围的FPGA/DSP/GPU/CPU/MCU使用，片上EEPROM功能
★ 绝大部分芯片可直接仿真，本身就是仿真器，无需专用仿真器，在系统可编程，无需专用编程器，可自开发远程升级功能
★ STC最快的8051单片机，相同时钟频率下比传统8051快13倍以上，绝大部分指令1个时钟完成，高速内核，四级流水线
★ 高速12位ADC，80万次/秒以上，外部15通道，内部第16通道ADC15用来测量内部参考电压，可反推工作电压如电池电压，支持外部参考源，有多种强大的PWM
★ 超低功耗: 1. 掉电模式: 典型功耗， 0.4µA 2. 空闲模式: 典型< 500µA 3. 正常工作: 典型< 2mA 4. 掉电模式可串行口/外部中断或内部掉电唤醒定时器唤醒
STC8H系列, 16位高级PWM定时器; 一组可配置成4对互补/对称/死区控制的PWM, 另一组可配置成4路PWM输出或捕捉外部信号, 周期可不同,分别单独设置, 支持正交编码器功能
STC8G2K64S4, 45路15位增强型PWM定时器：可设置成6组周期不同的PWM,  0组/(PWM00 - PWM07), 1组/(PWM10 - PWM17),  2组/(PWM20 - PWM27), ...

年
历
掉
电
唤
醒
DMA支持:TFT,4个串口,SPI,ADC所有普通I/O口支持高/低电平中断
4级 有 是 是 是是STC8G1K08  1.9-5.5 8K 1K 4K 6 1 2 -- - - - --有 有 有 有 有 有 有- 0.59 0.65
0.65 0.694级 有 是 是 是是STC8G1K08A  1.9-5.5 8K 1K 4K 6 1 2 -- - --有 有 有 有 有 有 有-3 10位
10位STC8G1K08 1.9-5.5 8K 1K 18 2 有 有 - 有 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是4K 3 3-- - -- 1.65 1.65 1.65
有 有 有 10位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是IAPSTC8G1K17 1.9-5.5 17K 1K 18 2 - 3 -3 -- - -- 1.75 1.75 1.75
3 31.9-5.5STC8G2K32S2 32K 2K 32K 45 2 有 有 3 有 10位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是5 8-- - 有-
4 3.83.845STC8G2K64S4 1.9-5.5 64K 2K 45 4 有 有 3 有 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是IAP 5 - 10位- - 有-
3.9IAP 4.5 3.98STC8A8K64D4 1.9-5.5 64K 8K 59 4 有有 有 4 有 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是5 - 12位- - 有-
有 是 是 是是STC8H1K08 1K 17 832 - - - - 1.9-5.5 8K 4K 有 有 有 有 有有 有10位 4级---- 0.79 0.790.79
有 是 是 -是STC8H1K17 1K 17 832 - - - - 1.9-5.5 17K 有 有 有 有 有有 有10位IAP 4级-- 0.89 0.890.89
有 是 是 是是STC8C2K64S2 2K 42 -52 - - - - 1.9-5.5 64K 有 有 有 有 有有 有-IAP 4级-- 1.99 1.99 1.992.2
STC8H1K16 1K 29 852 - - - - 1.9-5.5 16K 12K 有 有 有 有有有 有 有10位 4级 是 是 是 是-- 1.5 1.4
STC8H1K28 1K 29 852 - - - - 1.9-5.5 28K 有 有 有 有有有 有 有10位IAP 4级 是 是 是 是-- 1.5 1.4 1.41.4
STC8H3K32S2 3K 43 852 - - - 有 1.9-5.5 32K 有 有 有 有有有 有 有12位32K 4级 是 是 是 是-- 1.991.99 1.75
STC8H3K64S2 3K 43 852 - - - 有 1.9-5.5 64K 有 有 有 有有有 有 有12位IAP 4级 是 是 是 是-- 1.99 1.751.99
STC8H3K64S4 3K 43 854 - - 有- 1.9-5.5 64K IAP 有有 有 有有有 有 有12位 4级 是 是 是 是--
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
- 3.5 3.53.5
有STC8H8K64U 8K 60 854 - - 1.9-5.5 64K 有有 有 有有有 有 有 有有12位IAP 4级 是 是 是 是- 2.2 2.3 1.9 1.9 1.42.5-有
校STC8H2K08U 2.5K 16 842 - - 1.9-5.5 8K 有有 有 有有有 有 有 有有12位4K 4级 是 是 是 是- 0.99 0.990.99--
校STC8H2K12U 2.5K 16 842 - - 1.9-5.5 12K 有有 有 有有有 有 有 有有12位IAP 4级 是 是 是 是- 1.1 1.11.1--
校STC8H2K17U 2.5K 16 842 - - 1.9-5.5 17K 有有 有 有有有 有 有 有-12位IAP 4级 是 是 是 -- 1.1 1.11.1--
有STC8H8K32U 8K 60 854 - - 1.9-5.5 32K 有有 有 有有有 有 有 有有12位32K 4级 是 是 是 是- 1.6 1.7 1.6 1.6 1.42-有
STC32G8K64 8K 45 854 - - 1.9-5.5 64K 有 校3 有 有有有 有 有 32-12位IAP 4级 是 是 是 是- 1.8 1.9 1.8 1.7 1.72有
STC32G8K48 8K 45 854 - - 1.9-5.5 48K 有 校3 有 有有有 有 有 32-12位16 4级 是 是 是 是- 1.6 1.7 1.6 1.5 1.52有
3 2.8 2.9 2.8 2.7 2.7STC32G12K128 IAP1.9-5.5 128K12K 60 3 有 -有 - -有4 5 8 12位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是有 322有
2.5 2.2 2.3 2.2 2.1 2.1STC32G12K64 64K1.9-5.5 64K 12K 60 3 有 -有 - -有4 5 8 12位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是有 322有
STC8H4K64TL 16 是IAP1.9-5.5 64K 4K 44 有 有 校 - - 有4 5 8 12位 有 有 有 4级 有 是 有 有是 是 - 1.9 1.9 1.8-有
STC8H4K32TL 16 是32K1.9-5.5 32K 4K 44 有 有 校 - - 有4 5 8 12位 有 有 有 4级 有 是 有 有是 是 - 1.6 1.6 1.5-有
STC8H4K64TLCD 16 是IAP1.9-5.5 64K 4K 60 有 有有 校 - - 有4 5 8 12位 有 有 有 4级 有 是 有 有是 是 - 2.5 2.2
STC8H4K32TLCD 16 是32K1.9-5.5 32K 4K 60 有 有有 校 - - 有4 5 8 12位 有 有 有 4级 有 是 有 有是 是 - 2 1.8
80mA大电流LED数码管
自动刷新/RTC/触摸按键
有 是 是 是是STC8H1K08T 1K 16 832 - - - 1.9-5.5 8K 4K 有 有 有 有 有有 有12位 4级16- 0.99 0.990.99有 校 有
144MHz PWM

F
T
接
口
有ADC_VREF+
有ADC_AGND
有ADC_AVCC
完美12位ADC
PWM
144MHz
T11
低功耗
定时器
144MHz PWM
CAN, Lin, USB
有 是 是是STC8H1K17T 1K 16 832 - - - - 1.9-5.5 17K IAP 有 有 有 有 有有 有12位 4级16- 1.11.1有 校 有 1.1
段码LCD/RTC/触摸按键,I/O口
都支持边沿变化/电平变化中断
2024/1/8修订
CAN两组, USB, 32位 8051, STC32G12K128, 高精准12位ADC, DMA 支持: TFT彩屏/ADC/4组串口/SPI/I2C